
Razdoblje Datum novčanog toka Isplata kredita Druge isplate
Iznos obroka ili 

anuiteta
Iznos glavnice Iznos kamata

Iznos troškova 

uključenih u obrok ili 

anuitet

Nepodmirena 

glavnica nakon 

otplate svakog 

obroka ili 

anuiteta

Opis

u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. godina Ukupno: 50.000,00 0,00 12.855,57 9.568,89 3.286,68 0,00 40.431,11

14 15.03.2020 0,00 0,00 988,89 754,73 234,16 0,00 39.676,38 Otplata

15 15.04.2020 0,00 0,00 988,89 759,10 229,79 0,00 38.917,28 Otplata

16 15.05.2020 0,00 0,00 988,89 763,49 225,40 0,00 38.153,79 Otplata

17 15.06.2020 0,00 0,00 988,89 767,92 220,97 0,00 37.385,87 Otplata

18 15.07.2020 0,00 0,00 988,89 772,36 216,53 0,00 36.613,51 Otplata

19 15.08.2020 0,00 0,00 988,89 776,84 212,05 0,00 35.836,67 Otplata

20 15.09.2020 0,00 0,00 988,89 781,34 207,55 0,00 35.055,33 Otplata

21 15.10.2020 0,00 0,00 988,89 785,86 203,03 0,00 34.269,47 Otplata

22 15.11.2020 0,00 0,00 988,89 790,41 198,48 0,00 33.479,06 Otplata

23 15.12.2020 0,00 0,00 988,89 794,99 193,90 0,00 32.684,07 Otplata

24 15.01.2021 0,00 0,00 988,89 799,59 189,30 0,00 31.884,48 Otplata

25 15.02.2021 0,00 0,00 988,89 804,23 184,66 0,00 31.080,25 Otplata

2. godina Ukupno: 0,00 0,00 11.866,68 9.350,86 2.515,82 0,00 31.080,25

3. godina Ukupno: 0,00 0,00 11.866,68 10.021,84 1.844,84 0,00 21.058,41

4. godina Ukupno: 0,00 0,00 11.866,68 10.741,00 1.125,68 0,00 10.317,41

5. godina Ukupno: 0,00 0,00 10.673,55 10.317,41 356,14 0,00 0,00

Sveukupno: 50.000,00 0,00 59.129,16 50.000,00 9.129,16 0,00 0,00

Reprezentativni primjer plana otplate kredita bez primjene moratorija

PODACI O KREDITU:

Valuta kredita: HRK

Preostali iznos kredita u HRK: 39.676,38

Preostali broj anuiteta: 47

Iznos obroka ili anuiteta: 988,89

Krajnji datum dospijeća: 15.01.2024.

Metoda obračuna: jednostavna proporcionalna metoda

Nominalna kamatna stopa: 6,95%, fiksna 



Razdoblje
Datum novčanog 

toka
Isplata kredita Druge isplate

Iznos obroka ili 

anuiteta
Iznos glavnice Iznos kamata

Iznos troškova 

uključenih u obrok ili 

anuitet

Nepodmirena 

glavnica nakon 

otplate svakog 

obroka ili 

anuiteta

Opis

u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. godina Ukupno: 50.000,00 0,00 12.855,57 9.568,89 3.286,68 0,00 40.431,11

14 15.03.2020 0,00 0,00 988,89 754,73 234,16 0,00 39.676,38 Otplata

15.04.2020 0,00 0,00 237,45 0,00 237,45 0,00 39.676,38 Moratorij

15.05.2020 0,00 0,00 229,79 0,00 229,79 0,00 39.676,38 Moratorij

15.06.2020 0,00 0,00 237,45 0,00 237,45 0,00 39.676,38 Moratorij

15.07.2020 0,00 0,00 229,79 0,00 229,79 0,00 39.676,38 Moratorij

15.08.2020 0,00 0,00 237,45 0,00 237,45 0,00 39.676,38 Moratorij

15.09.2020 0,00 0,00 237,45 0,00 237,45 0,00 39.676,38 Moratorij

15 15.10.2020 0,00 0,00 985,01 755,22 229,79 0,00 38.921,16 Otplata

16 15.11.2020 0,00 0,00 985,01 759,59 225,42 0,00 38.161,57 Otplata

17 15.12.2020 0,00 0,00 985,01 763,99 221,02 0,00 37.397,58 Otplata

18 15.01.2021 0,00 0,00 985,01 768,42 216,59 0,00 36.629,16 Otplata

19 15.02.2021 0,00 0,00 985,01 772,87 212,14 0,00 35.856,29 Otplata

2. godina Ukupno: 0,00 0,00 7.323,32 4.574,82 2.748,50 0,00 35.856,29

3. godina Ukupno: 0,00 0,00 11.820,12 9.631,06 2.189,06 0,00 26.225,23

4. godina Ukupno: 0,00 0,00 11.820,12 10.322,16 1.497,96 0,00 15.903,07

5. godina Ukupno: 0,00 0,00 11.820,12 11.062,85 757,27 0,00 4.840,22

6. godina Ukupno: 0,00 0,00 4.924,64 4.840,22 84,42 0,00 0,00

Sveukupno: 50.000,00 0,00 60.563,89 50.000,00 10.563,89 0,00 0,00

Reprezentativni primjer plana otplate kredita uz primjenu moratorija na 6 mjeseci uz  plaćanja kamate i produženje roka za 6 

mjeseci

PODACI O KREDITU:

Period moratorija: 15.3.2020- 15.9.2020

Valuta kredita: HRK

Preostali iznos kredita u HRK: 39.676,38

Preostali broj anuiteta po isteku moratorija: 47

Iznos obroka ili anuiteta po isteku moratorija: 985,01

Krajnji datum dospijeća: 15.07.2024.

Metoda obračuna: jednostavna proporcionalna metoda

Nominalna kamatna stopa: 6,95%, fiksna



Razdoblje
Datum novčanog 

toka
Isplata kredita Druge isplate

Iznos obroka ili 

anuiteta
Iznos glavnice Iznos kamata

Iznos troškova 

uključenih u obrok ili 

anuitet

Nepodmirena 

glavnica nakon 

otplate svakog 

obroka ili 

anuiteta

Opis

u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK u HRK

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. godina Ukupno: 50.000,00 0,00 12.855,57 9.568,89 3.286,68 0,00 40.431,11

14 15.03.2020 0,00 0,00 988,89 754,73 234,16 0,00 39.676,38 Otplata

15.04.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.676,38 Moratorij

15.05.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.676,38 Moratorij

15.06.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.676,38 Moratorij

15.07.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.676,38 Moratorij

15.08.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.676,38 Moratorij

15.09.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.676,38 Moratorij

15 15.10.2020 0,00 0,00 912,96 656,07 256,89 0,00 39.020,31 Otplata

16 15.11.2020 0,00 0,00 912,96 659,87 253,09 0,00 38.360,44 Otplata

17 15.12.2020 0,00 0,00 912,96 663,69 249,27 0,00 37.696,75 Otplata

18 15.01.2021 0,00 0,00 912,96 667,53 245,43 0,00 37.029,22 Otplata

19 15.02.2021 0,00 0,00 912,96 671,40 241,56 0,00 36.357,82 Otplata

2. godina Ukupno: 0,00 0,00 5.553,69 4.073,29 1.480,40 0,00 36.357,82

3. godina Ukupno: 0,00 0,00 10.955,56 8.366,64 2.588,92 0,00 27.991,18

4. godina Ukupno: 0,00 0,00 10.955,56 8.967,00 1.988,56 0,00 19.024,18

5. godina Ukupno: 0,00 0,00 10.955,56 9.610,44 1.345,12 0,00 9.413,74

6. godina Ukupno: 0,00 0,00 10.042,14 9.413,74 628,40 0,00 0,00

Sveukupno: 50.000,00 0,00 61.318,08 50.000,00 11.318,08 0,00 0,00

Reprezentativni primjer plana otplate kredita uz primjenu moratorija na 6 mjeseci bez plaćanja kamate i produženje roka za 12 

mjeseci

PODACI O KREDITU:

Period moratorija: 15.3.2020- 15.9.2020

Valuta kredita: HRK

Preostali iznos kredita u HRK: 39.676,38

Preostali broj anuiteta po isteku moratorija: 53

Iznos obroka ili anuiteta po isteku moratorija: 912,96

Krajnji datum dospijeća: 15.01.2025.

Metoda obračuna: jednostavna proporcionalna metoda

Nominalna kamatna stopa: 6,95%, fiksna

Kamata iz moratorija iznosi 1.409,38 HRK, pribrojena je redovnoj kamati i prikazana je u koloni "Iznos kamata". 

Ukupni iznos kamate iz moratorija raspoređen je u jednake obroke u iznosu 27,10 HRK čiji broj odgovara broju anuiteta koji dospijevaju nakon isteka moratorija.

*iznos je simuliran uzimajući u izračun trenutno važeću nominalnu kamatnu stopu. Ukoliko u periodu moratorija dođe do promjene visine nominalne kamatne stope, promijenit će se i ukupni iznos kamate moratorija te 

iznos obroka .


